アクアクララ会員様 各位

東京都千代田区神田錦町３－２１

株式会社アクアクララ千代田

代表取締役 小野寺 仁

チャプリン通信 紙媒体配布終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご愛飲頂きまして、

誠にありがとうございます。

 さて、現在皆様にお楽しみいただいておりますチャプリン通信ですが、環境保全の観点から紙

媒体の配布を終了することになりました。

４月以降は会員サイト「マイアクア」にて引き続きお楽しみいただけますのでまだ登録がお済

みでないお客様は是非ご登録をお願い致します。

アドレス：https://www.aquaclara-svr.com/login.html

 ※次ページにご登録方法の記載がございますので参考になさって下さい。

末筆ながら皆様方の益々のご健勝を心よりご祈念申し上げます。

敬具

https://www.aquaclara-svr.com/login.html